Processo Licitatório nº 029/2019 
Edital Carta Convite nº 002/2019 

CONTRATADO: MM3 ENGENHARIA LTDA EPP 

CNPJ: nº 11.346.240/0001-69 

OBJETO: 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

VIGÊNCIA: 26 de março de 2019 a 26 de março de 2020. 

VALOR TOTAL: R$.96.000,00 (NOVENTA E SEIS MIL REAIS). 

AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93  

LICITAÇÃO: Carta Convite nº 002/2019 

DATA DO CONTRATO: 26/03/2019. 

Teodoro Sampaio - BA, 26 de março de 2019. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
                                           Responsável Pelas Publicações